BANCO BILBAQ VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., domiciliada en Bilbao, Plaza de San Nicolds nimero 4, inscrito en el Registro Mercantil de Vizcaya al Tomo 2.083, Folio 1, Hoja BI-17-A, inscripcién 12. CIF A - 48265169,

BBVA

09/05/2022
F.Valor: 09/05/2022

09/05/2022
F.valor: 08/05/2022

09/05/2022
FValor: 07/05/2022

28/04/2022
FValor: 28/04/2022

14/03/2022

F.Valor: 12/03/2022

14/03/2022
F.Valor: 11/03/2022

11/03/2022

F.Valor: 11/03/2022

07/03/2022
F.Valor: 07/03/2022

14/02/2022
F.Valor: 11/02/2022

09/02/2022
F.Valor: 09/02/2022

07/02/2022
FValor: 06/02/2022

24/01/2022
FValor: 22/01/2022

24/01/2022
F.valor: 22/01/2022

20/01/2022
F.Valor: 20/01/2022

18/01/2022
F.Valor: 18/01/2022

17/01/2022
F.Valor: 16/01/2022

14/01/2022
F.valor: 13/01/2022

10/01/2022
F.Valor: 09/01/2022

07/01/2022
FValor: 06/01/2022

24/12/2021
FValor: 24/12/2021

23/12/2021

F.Valor: 23/12/2021

17/12/2021
FValor: 17/12/2021

Transferencia realizada
Uber

Transferencia realizada
Dia de la madre venezuela

Transferencia realizada
Para anderson alberto mok mendoza

Transferencia realizada
Toma tus euros

Transferencia realizada
Cervezas rotas xd

Transferencia realizada
Para anderson alberto mok mendoza

Transferencia realizada
Pollo

Bizum
Enviado: taxi

Bizum
Enviado: cena. celebraremos san valentin

Bizum
Solicitud enviada: prchuga

Bizum

Solicitud enviada: putita traga traga

Transferencia realizada
Medicinas madre

Transferencia realizada
Come

Transferencia realizada
Uber

Transferencia realizada
No se

Transferencia realizada
Cena

Bizum
Solicitud enviada: chupadora

Bizum
Solicitud enviada: no me ama

Bizum
Solicitud enviada: chupamela

Transferencia realizada
Proteina

Transferencia realizada
Desayuno. te amo

Bizum
Enviado: comida de mi esposo

8,25 €

51,25 €

11,25 €

-10,25 €

11,15 €

4,25 €

8,25 €

-5,00 €

-10,00 €

-3,00 €

-20,00 €

31,25 €

11,25 €

4,75 €

11,25 €

11,25 €

-3,50 €

-10,00 €

-10,00 €

51,25 €

4,75 €

-10,00 €

174



BANCO BILBAQ VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., domiciliada en Bilbao, Plaza de San Nicolds nimero 4, inscrito en el Registro Mercantil de Vizcaya al Tomo 2.083, Folio 1, Hoja BI-17-A, inscripcién 12. CIF A - 48265169,

BBVA

15/12/2021
F.Valor: 15/12/2021

07/12/2021
FValor: 04/12/2021

03/12/2021
F.Valor: 03/12/2021

02/12/2021
FValor: 02/12/2021

29/11/2021
FValor: 28/11/2021

24/11/2021
FValor: 24/11/2021

23/11/2021
F.valor: 23/11/2021

19/11/2021
F.valor: 19/11/2021

18/11/2021
F.valor: 18/11/2021

17/11/2021
F.Valor: 16/11/2021

15/11/2021
F.valor: 15/11/2021

15/11/2021
F.valor: 14/11/2021

15/11/2021
FValor: 13/11/2021

12/11/2021
F.valor: 11/11/2021

11/11/2021

F.Valor: 11/11/2021

09/11/2021
FValor: 09/11/2021

08/11/2021
F.Valor: 07/11/2021

04/11/2021
F.Valor: 04/11/2021

04/11/2021
F.Valor: 03/11/2021

28/10/2021
FValor: 28/10/2021

25/10/2021
FValor: 24/10/2021

20/10/2021
F.valor: 20/10/2021

18/10/2021
F.valor: 16/10/2021

15/10/2021
F.valor: 15/10/2021

Transferencia realizada
Cena y descanso trabajo

Bizum
Enviado: .

Bizum
Solicitud enviada: .

Bizum
Solicitud enviada: te amo

Transferencia realizada

Cena y descanso trabajo

Bizum
Enviado: te amo. come algo.

Bizum
Enviado: te amo

Bizum
Solicitud enviada: te amo

Bizum
Solicitud enviada: comida

Bizum
Enviado: si quieres te coges cena

Bizum
Enviado: comida

Transferencia realizada
Para anderson alberto mok mendoza

Transferencia realizada
Bombones para alguien que fuerte... para quien seran? amante?

Transferencia realizada
Cena y descanso trabajo

Transferencia realizada
Para que es? quiero saberlo

Bizum
Enviado: tratamiento de tu t o amor

Bizum
Solicitud enviada: chupa

Transferencia realizada
Gastos compartidos anderson alberto mok mendoza

Bizum
Recibido: sin concepto

Transferencia realizada

Cena y descanso trabajo

Transferencia realizada
Comida buffet madrid sin mi ,

Transferencia realizada
Rhonald

Transferencia realizada
Audifonos

Transferencia realizada
Liguidacion bankia comisiones

Fecha Operacion

6,25 €

-4,00 €

-100,00 €

2,00 €

3,25 €

-5,00 €

-3,00 €

-2,00 €

6,00 €

-10,00 €

-3,00 €

4,25 €

4,25 €

-13,25 €

-16,25 €

-50,00 €

-15,00 €

-100,00 €

100,00 €

11,25 €

11,25 €

11,25 €

5,95 €

16,25 €

2/4



BANCO BILBAQ VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., domiciliada en Bilbao, Plaza de San Nicolds nimero 4, inscrito en el Registro Mercantil de Vizcaya al Tomo 2.083, Folio 1, Hoja BI-17-A, inscripcién 12. CIF A - 48265169,

BBVA

Fecha Operacion

07/10/2021
FValor: 07/10/2021

06/10/2021
F.Valor: 06/10/2021

29/09/2021
FValor: 29/09/2021

28/09/2021
FValor: 28/09/2021

28/09/2021
FValor: 27/09/2021

27/09/2021
FValor: 25/09/2021

22/09/2021
FValor: 22/09/2021

21/09/2021
F.Valor: 21/09/2021

14/09/2021
F.Valor: 14/09/2021

16/08/2021
F.Valor: 12/08/2021

16/08/2021
F.valor: 15/08/2021

09/08/2021
F.valor: 07/08/2021

06/08/2021
FValor: 06/08/2021

04/08/2021
F.Valor: 01/08/2021

04/08/2021

F.Valor: 01/08/2021

08/07/2021
FValor: 07/07/2021

25/06/2021
FValor: 25/06/2021

08/06/2021
F.Valor: 08/06/2021

02/06/2021
FValor: 02/06/2021

02/06/2021
FValor: 02/06/2021

31/05/2021
FValor: 31/05/2021

27/05/2021
FValor: 26/05/2021

10/05/2021
F.valor: 05/05/2021

13/04/2021
F.Valor: 13/04/2021

Transferencia realizada
Bono transporte ander

Transferencia realizada
Madrid

Transferencia realizada
Cajero

Transferencia realizada
Transporte entrevista

Transferencia realizada
Prestamo transporte

Transferencia realizada
Renta movil

Transferencia realizada
Renta movil

Transferencia realizada
Renta movil

Transferencia realizada
Urgencia familiar

Paypal *ander_mok
Pago con tarjeta

Transferencia realizada

Lo de tu hermano mi amor

Bizum
Enviado: gastos

Bizum
Enviado: pastillas gym

Paypal *ander_ mok
Pago con tarjeta

Paypal *ander mok
Pago con tarjeta

Bizum
Recibido: sin concepto

Bizum
Solicitud enviada: sin concepto

Bizum
Recibido: movil

Bizum
Enviado: tarifa segunda parte

Bizum
Enviado: tarifa

Transferencia realizada
Para ander albert mok mendoza

Bizum
Recibido: sin concepto

Paypal *ander_mok
Pago con tarjeta

Bizum
Enviado: proteina de mi marido

84,25 €

17,95 €

2,25 €

11,25 €

11,25 €

11,25 €

11,25 €

16,25 €

171,25 €

-2,00 €

41,25 €

-40,00 €

-20,00 €

-7,80 €

2,00 €

50,00 €

-30,00 €

50,00 €

2,00 €

-3,00 €

-1,45 €

20,00 €

-10,00 €

-2,00 €

3/4



BANCO BILBAQ VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., domiciliada en Bilbao, Plaza de San Nicolds nimero 4, inscrito en el Registro Mercantil de Vizcaya al Tomo 2.083, Folio 1, Hoja BI-17-A, inscripcién 12. CIF A - 48265169,

BBVA

Fecha Operacion

05/04/2021

F.Valor: 01/04/2021

05/04/2021

F.Valor: 01/04/2021

29/03/2021

F.Valor: 28/03/2021

17/03/2021

F.Valor: 17/03/2021

12/03/2021

F.Valor: 12/03/2021

10/03/2021

F.Valor: 10/03/2021

09/03/2021

F.Valor: 09/03/2021

26/02/2021

F.Valor: 26/02/2021

25/02/2021

F.Valor: 25/02/2021

19/02/2021

F.Valor: 19/02/2021

Bizum
Recibido: sin concepto

Bizum
Enviado: prote na en polvo

Bizum
Enviado: uber

Bizum
Enviado: proteinas

Bizum
Enviado: cena ni o

Bizum
Enviado: tarifa

Bizum

Enviado: abono transporte

Bizum
Enviado: un euro sin destino

Bizum
Enviado: desayuno

Bizum
Enviado: 100 montaditos

10,00 €

-10,00 €

-4,00 €

-1,50 €

-10,60 €

-15,00 €

-3,00 €

-1,00 €

-1,50 €

-5,00 €

4/4



